
Základní škola a Mateřská škola Na Nábřeží, 

                                                          Havířov – Město, příspěvková organizace                   tel. 596802520 

                                                           Školní družina Na Nábřeží Havířov-Město                 tel. 596802533 
 

 

PŘIHLÁŠKA ŠD pro školní rok  ............................... 

                                  
Jméno dítěte .................................................................   Datum narození ............................................. 

 

Zdravotní pojišťovna ..................................................   Třída ............................................................... 

 
Bydliště .................................................................................................................................................... 

 

Specifické zvláštnosti a poruchy (onemocnění) u dítěte, o kterých by měla vychovatelka vědět  

 
................................................................................................................................................................... 

 

Jméno matky  ................................................................. Telefon ............................................................. 

 
Jméno otce ...................................................................... Telefon ............................................................ 

ZÁZNAMY O PROPUŠTĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 
Pondělí – hodina  .......................... změna: ............................................ změna: ...................................... 

 

Úterý – hodina ................................změna: ............................................změna: ....................................... 

 
Středa – hodina ...............................změna: ............................................změna: ............................. .......... 

 

Čtvrtek – hodina .............................změna:  ...........................................změna ........................................ 

 
Pátek – hodina ................................změna: .............................................změna: ...................................... 

 

Dítě odchází SAMO nebo v DOPROVODU ( nehodící se škrtněte) 
 

S kým může dítě odcházet ze ŠD: ............................................................................................................... 

 

.............................................................................................................................................(čitelně vypsat) 
 

Přebírám plnou zodpovědnost za své dítě  jméno: ....................................................,které bude ze ŠD 

vyzvedávat sourozenec mladší 18 let. 

 

Upozornění zákonným zástupcům: Má-li být dítě uvolněno ze ŠD v jinou dobu než je uvedeno na ZL, 

musí se předem prokázat písemným vyjádřením zákonných zástupců ( omluvenka se zakládá!). 

Pokud nebude dítě pravidelně vyzvednuto ze ŠD do 16:40 hod. je vychovatelka oprávněna zahájit jednání 

s ředitelem školy o vyloučení ze ŠD. 
 

Stvrzujeme, že veškeré údaje jsou pravdivé a zároveň jsme byli seznámeni s vnitřním řádem ŠD, který visí 

na nástěnce před ŠD a také je umístěn na webových stránkách školy (www.zsnabrezi-havirov.cz). 

 
 

Datum: ................................                                    Podpis zákonného zástupce: ....................... ..................... 

http://www.zsnabrezi-havirov.cz/

